
RIGA CUP 2024  1 / 3 
 
 

 
BMX SACENSĪBU NOLIKUMS 

RIGA CUP 2024 
___________________________________________________________________________ 

 
 
 

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA 
 

Sacensību nosaukums RIGA CUP 2024  

Sacensību kategorija Starptautiska 

Sacensību vieta Mežaparka BMX trase, Ostas prospekts 11, Rīga 

Sacensību datums  04/08/2024 

 

2. KONTAKTI 
 

Sacensību organizators Biedrība "BMX RIGA" 
Adrese: Avotkalnu iela 3 -3, Rīga, Latvija 
Tel: +371 25618555 
E-pasts: info@bmxriga.lv 

Kontaktpersona treniņiem Jānis Lapsiņš 
Tel: +371 26313734 

 

3. REĢISTRĀCIJA 
 

Reģistrācija sākas 24/07/2024 

Reģistrācija beidzas 31/07/2024, 23:59 

Vai iespējams reģistrēties uz 
vietas sacensībās 

Nē 

Reģistrācijas procedūra Dalība sacensībās tikai ar reģistrētiem transponderiem.  
 
Visiem dalībniekiem jābūt reģistrētiem 
www.streamzsports.com sistēmā un jāpiesakās 
attiecīgajās sacensībās, apmaksājot komisiju. 
 
Sacensību dalībnieki no plkst. 9.30 līdz 10.30 reģistrējas 
sacensībām izbraucot cauri transponderu reģistrācijas 
cilpai (par vietu informē sekretariāts). 
 
Transponderu iegādes saite: 
https://speedhiveshop.mylaps.com/prochip-flex.html  
 
Sacensību rezultātu uzskaites saite: https://our.sqorz.com/  
 
Treniņi trasē tikai ar reģistrētiem transponderiem. 

 

 

  



RIGA CUP 2024  2 / 3 
 
 

4. DALĪBAS MAKSAS 
 

Dalības maksa visām 
kategorijām 

15 EUR 

Komisijas maksa reģistrējoties 3 EUR 
Bankas konta informācija  Biedrība "BMX RIGA" 

Reģ. Nr. 40008270760  
Konts: LV86HABA0551044400898  
AS SWEDBANK, HABALV22 
Adrese: Avotkalnu iela 3 -3 , Rīga, Latvija 

Cits atbilstošs info Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk (līdz 18 gadu vecumam), 
dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu. 

 
 
5. SACENSĪBU INFORMĀCIJA 
 

Kategorijas Dalībnieka grupa (vecuma kategorija) tiek noteikta uz 
dienu (04/08/2024) - cik pilni gadi ir sportistam uz 
doto dienu, pie tādas grupas sportists var startēt.  

Kategorijas Meitenes: G6 un jaunākas, G7-8, G9-10, G11-12, G13-
14, G15+  
Zēni: B6 un jaunāki, B7, B8, B9, B10, B11-12, B13-14, 
B15-16 
Open M  

Krūzeru kategorijas CR12+ 

Kategoriju apvienošanas 
noteikumi 

Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 5 dalībnieki 
(meitenēm 3) kategorijā, tad šī kategorija tiek apvienota ar 
nākamo vecāko kategoriju, bet apbalvo atsevišķi.  

Cits atbilstošs info • RIGA CUP 2024 dalībnieks var izvēlēties kurā vecuma 
grupā startēt (sava vecuma vai vecākā).  

• Meitenes var izvēlēties startēt arī sava vecuma zēnu 
kategorijā. Startējot zēnu kategorijā, meitenes netiek 
apbalvotas atsevišķi un iet vienā ieskaitē kopā ar 
zēniem. 

• B13 grupas dalībnieki, kas vēlas startēt uz dienu pie 
B12, startē ar FLAT pedāļiem. 

• Sacensībās drīkst startēt bez LRF izsniegtas licences. 
Reģistrējot sacensībām dalībniekus bez licences, ar 
reģistrācijas faktu tiek apliecināts, ka dalībniekiem bez 
licences (nepilngadīgām personām) ir vecāku atļauja 
dalībai sacensībās un derīga apdrošināšanas polise. 

Sacensību norise un 
vērtēšana 

• Visām kategorijām pilnībā pēc Standarta formāta. 
• Visām kategorijām priekšbraucienu sadalījumi pa 

braucieniem notiek pēc “scrambled seeding” metodes, 
atbilstoši UCI noteikumu punktam 6.1.027quater. 

• B fināli NENOTIEK 
• Celiņu izvēle no ¼ fināla braucieniem līdz fināla 

braucieniem ir sacensību uzskaites sistēmas noteikta 
secība saskaņā ar pēdējo kvalifikācijas braucienu. 

 
 

  



RIGA CUP 2024  3 / 3 
 
 

6. APBALVOŠANA 
 
RIGA CUP 2024 1.-8. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti ar kausiem un balvām. 
 
Apbalvošanas ceremonijas norises vieta – pie trases (sekot līdzi informācijai). 
 
Sportisti uz apbalvošanu ierodas braucēja ekipējumā, bez aizsargķiveres. 
 
 
7. TRENIŅU UN SACENSĪBU GRAFIKS 

 
Treniņi: G6 – G10, B6 – B10 10:00-10:30 
Treniņi: G11+; B11+; CR (visas)  10:30-10:55 
 

SACENSĪBU SĀKUMS  11:00 
 

8. KOMANDU PĀRSTĀVJU SAPULCE 
 
Datums, laiks 04/08/2024 pl. 10:30 (pēc nepieciešamības, sekot 

informācijai) 

Precīza vieta Pie finiša zonas 

 

9. TRASE 
 
Starta kalna augstums 5 m 

Trases garums 345 m  

Trases segums Dolomīta izsija, virāžas asfaltētas 

 

10. CITA PAPILDUS INFORMĀCIJA 
 
Tuvākā slimnīca Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca 

Duntes iela 22, Ziemeļu rajons, Rīga, LV-1005  

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
 


